決済 年  月  日 館 長 事務長 課 長 担当者

起案

年  月  日

Ｎｏ．

年 月 日

福山大学附属図書館長 殿

申込人 印

福山大学附属図書館施設使用願

下記のとおり、施設の使用をご許可くださるようお願いいたします。

記

１．使用施設の名称

２．使用期間又は、時期 月 日（ 曜） 時から

時まで

３．研究課題(使用目的)

備 考：

使用設備:(AV室使用時のみ記入)

□ビデオ □スライド □カセット □ＯＨＰカメラ □ノートパソコン

（注）但しノートパソコンを使用される場合、接続端子は「高密度Ｄ-ＳＵＢ１５Ｐメス型」

となります。ＤＯＳＶ系以外の機種を使用の方は、予め変換用アダプタをご用意下さい。

令和